
 

 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УДМУРТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

19.08.2024                   №  1226-с 

    

Ижевск 

 

 

О зачислении в число студентов университета 

 

На основании правил приема в ФГБОУ ВО Удмуртский ГАУ, результатов 

освоения поступающими соответствующих образовательных программ и 

решения приемной комиссии (протокол № 6 от 19.08.2024 г.) п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. на первый курс очной формы 

обучения на места в рамках контрольных цифр абитуриентов, имеющих 

первоочередное право, на специальности среднего профессионального 

образования. На базе основного общего образования зачисляются следующие 

абитуриенты: 

 

 

ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И РЕМОНТ ДВИГАТЕЛЕЙ, СИСТЕМ И 

АГРЕГАТОВ АВТОМОБИЛЕЙ 

 

№ СНИЛС 
Средний  

балл аттестата 

1.  153-035-347 28 4,11 

2.  149-686-677 41 3,8 

3.  166-084-741 84 3,8 

4.  152-954-172 76 3,84 

5.  153-929-790 07 3,6 

 

 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2024 г. на первый курс очной формы 

обучения на места в рамках контрольных цифр абитуриентов на специальности 

среднего профессионального образования. На базе основного общего 

образования зачисляются следующие абитуриенты: 



 

 

2 

ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И РЕМОНТ ДВИГАТЕЛЕЙ, СИСТЕМ И 

АГРЕГАТОВ АВТОМОБИЛЕЙ 

 

№ СНИЛС 
Средний  

балл аттестата 

1.  152-845-640 76 4,26 

2.  153-144-378 42 4,42 

3.  143-423-778 50 4,32 

4.  147-053-969 74 4,31 

5.  149-684-292 20 4,23 

6.  171-809-965 99 4,36 

7.  190-656-993 12 4,21 

8.  148-602-925 76 4,32 

9.  152-754-116 56 4,21 

10.  150-483-662 56 4,26 

11.  149-086-462 93 4,2 

12.  154-742-595 84 4,29 

13.  149-178-390 02 4,38 

14.  152-005-337 04 4,27 

15.  147-958-440 19 4,2 

16.  153-716-681 75 4,21 

17.  149-685-825 31 4,38 

18.  151-879-820 01 4,42 

19.  153-171-488 50 4,25 

20.  150-798-711 91 4,35 

21.  150-562-015 23 4,52 

22.  151-920-036 31 4,25 

23.  152-475-814 71 4,25 

24.  153-176-572 65 4,42 

25.  161-947-110 70 4,42 

 

 

ВЕТЕРИНАРИЯ 

№  

СНИЛС 

 

баллы 

1.  152-766-404 74 4,66 

2.  174-959-671 39 4,47 

3.  185-340-308 62 4,52 

4.  150-403-729 18 4,6 

5.  152-095-189 55 4,53 

6.  196-287-616 27 4,57 

7.  163-227-348 52 4,52 

8.  176-693-422 16 4,7 

9.  167-110-695 57 4,53 

10.  158-918-499 33 4,84 



 

 

3 

11.  167-797-116 30 4,5 

12.  175-151-898 84 4,4 

13.  151-089-082 49 4,47 

14.  152-600-754 33 4,5 

15.  151-121-447 02 4,75 

 

 
 

 

Ректор   А.А. Брацихин



 

 

4 

 

ВИЗЫ: 

 
 

Проректор по образовательной  

деятельности и молодежной политике    С.Л. Воробьева 

 

Исполнитель: 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии                                                                    А.А. Астраханцев 

 


	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«УДМУРТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
	Ректор   А.А. Брацихин
	ВИЗЫ:




